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Lot No

6:00pm - 2nd December 2022

Description1 Vintage c.1900/20s Ebonised Tudor style Hall Seat - rectangular shape, semi circular Seat inset, cupboards either 
side - 118cm L.

2 Victorian Cedar Chiffonier - carved corbels either side of doors, shaped back section

2.1 Ansonia Cottage Clock, 8 Day Striking Movement, polished carved  timber case with original stencilled glass, key and 
pendulum - 54cm H

3 Vintage 1970s Radiogram - Phillips Glidomatic Solid State Music Studio - light coloured teak cabinet, v g original cond.

4 Ladies dainty Edwardian Blackwood Roll top bureau  - two drawers, turned legs and key - approx 96cm H, 88cm, 
58cm D

5 Vintage Chippendale style Display cabinet - 2 x Glass shelves, etc - good cond. 146cm H.

6 Vintage Native American Indian style Headdress - Feathers, Leather & suede, beads & pair of beaded white leather 
moccasins

7 Vintage Australian Yirrkala Hand Spun Bush String Skirt - original tag attached from Mimi Aboriginal Arts & Crafts NT

8 2 x Boxes Ladies items inc Mimco, Scarves - Ken Done, David Bowie etc - Shoes Charles Jordan, Costume Jewellery 
etc

9 Box lot - As New Packaged Ladies Stockings - various brands & styles

10 Box lot - Vintage Ladies Lingerie & bed wear - Corset, Girdle, Baby Doll nighties, etc

11 Vintage c.1960/70s ladies Black Patent leather Jacket - 3/4 length, wide belt w/ heavy gilt buckle, Geppetto label, 
made in Melbourne, size SSW

12 Vintage c.1970s Ladies Black leather Vest Top - sharp cut angled collar & lapels, Saray Label made in Aust., small 
size

13 Vintage Blue velvet Hooded Cape - Original Toggle closures to top, slots for arms, red satin lining

14 c1950s Witex Brown Leather Jacket, with Tartan Lining, thick cow hide, size M to L

15 3 x Racing Jockey Silks with Two hats by Hyland Sportswear & Winning Circle Fashion inc 2 x Navy with white spot 
with matching contrast hat & Red with Yellow & Red sleeves & matching hat

16 1986 F1 Foster's Australian Grand Prix Team Jacket Size 14, by Good sports Sportswear, made in Adelaide, with 
original sew on patches incl Longines, BP etc - good original condition

17 Box lot 1960s  bead necklaces, various colours some a/f

18 Pfaff Hobbylock 776 Overlocker Sewing machine with box & instructions

19 Group Lot mixed items incl 4 x boxed Christmas rope character lights, 3 x fishing rods, child BMX bike and helmet, and 
a box of books incl Antiques reference books

20 Box of Vinyl  LP Records incl Jackson Browne (qty), Stevie Wonder, The Band, John Farnham, KC and the Sunshine 
Band etc

21 Group lot of Crystal & Glass inc Bowls, pair candlesticks with gilt, Milk jug, sugar bowl and vases with gilt circular 
bands, Ice Bucket, Serving sets etc

22 Vintage Boxed Scalextric 300 Slot Car Set, complete with 2 x Mini Cars.

23 2 x small shelves of Vintage Phones incl Bakelite, Edison cylinder recorders, leather briefcase and food warmer

24 2 x Electric Bench Grinders incl vintage Durst Australian made on Stand, and Ryobi model HGB634W

25 2 x Boxes Books & Framed Motoring print inc Motoring books, Veteran & Vintage Cars, Grand Prix, novels etc
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Description26 2 x Boxed Part Sets of Vintage AFX Aurora Slot Cars, plus extras.

27 Group Lot incl Makita Drill Set in hardcase with charger, and Canon EOS 300V Camera in case.

28 Group Lot of mixed items mostly Tools incl SIP Welder Turbo 8 and accessories, shelf lot of garden tools, and a 
Kershaw Eight-20 Penguin Folding Camera in case.

29 Box Lot incl English and Japanese China, Doulton Duos a/f, silverplated flatware boxes, Japanese ceramics etc

30  Mixed Box lot inc Etched Brass items, Strachan boxed Muffineer Set, Boxed brush set, Studded wood small box etc

30.1 Group Lot of wooden and wicker items incl blackwood footed bowl, wood carvings, basket, ornaments etc

30.2 2 x Sets of Vintage Card Filing Drawers incl Stained Pine 2 Drawers 50cm W and Metal 4 drawers 46cm W

31 2 x Boxes China inc English China - Early Royal Albert bowls, cake plates, Sadler Willow Teapot, Teapots serving 
ware, bowls etc

32 Vintage Tribal Pacific Island Wooden Trunk, dark stained with inlaid mother of pearl decoration to top, front and sides - 
22cm H 89cm W

33 Contemporary russet coloured floor rug.

34 Large Gilt Framed N. Nazarenko Oil Painting - Still Life, The Conservatory - Signed lower right - 61x91cm

35 2 x Garden metal vessel pots - 60cm H

36 Group Lot of Tools incl bundle of hand and garden Tools and a mobile tool chest and contents incl Bosch battery drill 
with complete set of drill bits, hammers, etc

37 Mistral II Australian Made Half Model Boat The Mistral II is a 2-masted Gaff-rigged schooner, built in 1922 in Sydney 
(design John Alden), currently being restored by the Windeward Bound Trust in Hobart. Includes provenance dossier 
and HC Book -144cm L

38 Group Lot incl Pair of folding chairs, Framed Tapestry, and CD rack in the shape of a guitar

39 Group Lot of occasional furniture incl Barley Twist Oak Pedestal in 3 parts, Oak Corner Shelf 97cm H etc

40 2 x Boxes of mixed items incl China, silverplate, glass, vases plus tools and video camera in case

41 2 x Victorian furniture items inc, Mahogany wine table with ornately carved tripod base, 48cm H, 54cm D and a Gents 
timber upholstered armchair - (wear and tear sighted)

42 c1960s Large School Blackboard, solid timber frame -120cm H 183cm W

43 Group Lot incl Pair of wooden pedestals 76cm H and oval gilt framed mirror 71cm H

44 Group Lot incl Vintage Suitcase and Contents framed Pictures and China, and a pair of wicker garden tub chairs .

45 9 x boxes DVDS including - madmen, the office, Mrs. Doubtfire  + 1 box PS2 games including - crash of titans, nascar, 
guitar hero

46 Box lot Various sized Castors & Pulleys including vintage

47 Box lot - assorted items inc, pink glass shallow bowl with floral and leaf design, wooden vase with cut out ellipses, 
wrought iron and cane lamp, etc

48 6 x boxes Cd's - pearl Jam, Conrete Blonde, Michael Bublé, Radiohead, etc

49 3 x Boxes mixed items incl home and security wear - gloves etc, electronics incl outdoor speakers, lamp, clock radio 
etc

50 2 x Boxed Part Sets of Vintage Scalextric Slot Cars, incl Tracks with some spare Cars

50.1 2 x Boxes Mixed Items inc Royal Albert Beatrix Potter Bowl, Limoges, oil lamp, egg cups, glasses etc

51 Box lot Pottery & Stoneware inc Australian Studio Pottery - Wartook vase with applied gum leaves, also inc,  goblets, 
vases, bowls, etc - assorted shapes and glazes, most signed to bases

52 Group Lot of vintage Audio Gear incl 2 x Amplifiers - Peak KA-200 and Kenwood KA-2000A, a Pioneer 7 Band 
Graphic Equalizer SG-300, and Panasonic portable CD Player SL-SW404 with headphones in case.

53 Vintage 1930s Drop side Table - Limed finish w/ Hand painted & stencilled Fruit & floral Decoration

54 Group Lot incl Vintage Timber Bird Cage, Large Glass Bottle and garden hanging style lantern etc

55 2 x Boxes of Subbuteo Table Soccer and gear incl 3 x Boxed Subbuteo Sets, complete team sets, goals, nets, and a 
box  of soccer scarves, key rings, horn etc

55.1 1 x Box of Film Editing Gear incl Editor, as new Splicer, Frame Counter, collection of blue top Projector Lamps etc

56 3 x boxes of tools, blokey items - fishing rods and tackle, enamelled camping and cooking ware, etc

57 1 x Box of Military Diecast incl tanks, helicopters, various brands incl Matchbox, Majorette etc

58 Group Lot of Ceramics incl Victorian nursery bowl, Ellis bowl, cut glass pot with silver ring top, shaving mug, MCM 
style ceramic lamp base, frosted glass vases etc

59 5 x items - timber & metal banded drum, Mobil Handy oil tin, Pennzoil fuel can, Kodak film tank & Bushells tea tin

60 Group Lot of EPNS incl large ice bucket, round trays inc Hecworth, jug, coffee and tea pots etc

61 2 x Boxes inc Australian Pottery Water dispenser, pewter, English China plates, EPNS, serving ware etc

62 4 x Boxes mixed items plus framed prints incl good DVDs, Board Games, books, framed bird prints, box of frames etc

63 Group Lot incl vintage Light Box for slides, brass bankers lamp and wooden tool box with large brushes etc

64 Box lot assorted glass and ceramics - animal figures, crystal, colourful enamelled drinking glasses

65 Box lot of LP records and 45s RPM  singles including The Thrasher Brothers, Abba, Swing that music

66 Boxed lot of Vintage Hand drills inc Stanley England, Victor etc

67 Group lot of inc EPNS - Wine Bucket, Lidded Tureen with glass liner, lidded serving dishes, Brass Crumb Tray & Brush

68 2 x h/c Books - Remembering Melbourne 1850-1960, Royal Historical Soc. of Vic. & The Age Reflections 150 years of 
History in slip case

69 Mixed lot of Vintage Books, inc May Gib, Manning Clark, plus military related

70 Group lot Stoneware lidded Jars inc Australian Bendigo Pottery Small lidded Jar, 2 x with tan glazed upper sections etc

Page 2 of  7



Description71 Group lot of Ceramics inc English Art Deco Bowl, Beswick Triangle shaped bowl,. Denby Cups & Saucers, Chamber 
Post with raised flowers, Mailing Ware etc

72 Group lot of crystal and EPNS inc, WMF stand, hot water pot, decanter, jug, glasses, etc

73 Mixed Group lot Glass & Ceramics inc Fenton Green basket with Branch handle, Fenton red basket, Blue. Pink & 
White Spiral stem trumpet vase, Large Blue dimple bowl & 5 x Bing & Grondal  Blue & White Xmas plates

74 Mixed Group lot inc Pair of Crystal candlesticks, Crystal flared rim bulbous shape vase, Serving set with 3 patterned 
glass bowls in EPNS Stand, Black Basalt twin handled pedestal bowl.

75 Mixed Group lot of Glass inc Red Venetian Decanter with 3 stemmed glasses, Amber & Gilt Genie style decanter with 
glasses, Darlington Glass decanter, Tall Green Glass stemmed vase etc

76 Tray lot EPNS in Cutlery, Serving slides, Pickle forks, Napkin rings, Fish knives etc

77 Box lot vintage Carpenter tools - Spokeshaves, Planes -  inc Stanley, Falcon, Maples etc

78 Group lot Quality English China inc Wedgwood Jasperware, Wedgwood Hathaway Rose pin dishes, Royal Worcester 
Egg Coddler, Royal Doulton Pin dishes, Royal Albert Country Roses picture  frame etc

79 2 x Vintage part tea sets inc Royal Albert c1920's Trios & open sugar bowl & Milk Jug - Imari style border with floral 
garlands & early Gladstone china trios

80 Vintage Anchor & Hocking Fire King Peach Lustre Dinner Set for 6 inc Trios, Bowls, Dinner Plates, Milk & Sugar, 
Large Bowl and divided serving plate.

81 Group lot vintage ephemera - JFK Assassination related inc PIX, Everybody's, The Sun, Life etc

82 Box lot vintage tools inc Wooden scribes, Mortice Gauges etc

83 Mixed box lot in vintage Diecast Cars, Clown figure with porcelain heads, Porcelain figures inc Corgi Lotus Esprit 007 
etc

84 Vintage style Horse Figure - on stand with plaque to front marked The Milano Collection - 61cm H.

85 Retro Mid century Modern Dining Table - Light pink laminate top, thin black metal frame

86 Retro Foot Stool on Castors, Tan and Black Vinyl - good original condition - 35cm H 55cm D

87 Pair vintage c.1950/60s heavy Concrete Swan shaped garden Planters - white w/ gold & black painted beaks, both in 
VGC

88 4 x Hammer Chairs, designed by Arne Jacobsen - Mid Century Modern Style with moulded Plywood and Chrome 
bases - good condition.

89 c1970s Wall Hanging, natural and coloured wool and natural fibres, hand woven sections, in shades of beige, yellow 
and blue, on wooden top stretcher - 175cm H 94cm W

90 Large Natural Cow Hide Leather Rug - Black and Brown with white sides - origin: Brazil - as new ex display rug - 
196cm L 200cm W

91 Large vintage black and white cow hide rug

92 Pair of Coalbrookdale style cast aluminium Chairs

93 Mid Century Modern Spun Fibreglass Outdoor Armchair - Russell Woodard - 90cm H 70cm W

94 Vintage c.1960s Astor Royal 23 Model B&W TV - original cabinet with speakers to lower section, tv a/f, cabinet VGC

95 Vintage c.1960s Astor Royal 23 B&W TV - on original splayed legs, tv A/F, cabinet VGC

96 Box lot vintage Blokey Tools Dual Tension Torque Wrench, Output Voltage selectors ,  Wooden Tripod, Timber Saw 
Handles etc

97 1 x Box of Framed AFL mostly Weg caricature Print Posters incl Gazza, Sheeds etc Bodie illustrations, Matthew Larkin 
Player of the Week Sunday Sun Caricature Poster etc

98 Group Lot incl Brass Smokers Stand, Standard Lamp, Brass Table Lamp, 2 x vintage Radios.

99 Framed Howard Barron (Britain, Australia, 1900-91) Oil on Board - The Hawksbury River - Signed & Dated NULL36, 
lower right, further details on Label Affixed verso - image size 29x44cm HxW, frame size 56x69cm

100 Robert Riches (Australia, 1860-1918) Gilt Framed Watercolour - Lake Ada, Milford Sound, New Zealand - Signed & 
Inscribed with title, lower right - image size 19x40cm HxW, frame size 49x69cm

100.1 J W H Grout (Britain, Australia - working Ca. 1900) - Framed water colour - Australian Coastal Scene - signed lower 
left, painted circa 1900 - 20 x 50cm HxW image size. Frame size 35 x 65cm

101 L.M.Nichols (Australia, working 1920s-30s) Gilt Framed Watercolour - Battery Point, Hobart - Signed lower right, 
further titled verso - Image size 16x44.5cm HxW, frame size 36x64cm

102 James Swinton Diston (1857-1940) Framed Watercolour - The Promontory - Signed lower left, further signed & titled 
on label verso - 15.5x19cm

103 Vintage Japanese Silk Painting of Two Geisha in Traditional Resignation Iki Pose, one with handkerchief in mouth - in 
ebonised timber frame - Painting size 62cm H 35cm W

104 Edward Hanson Thornton (Australia, Working 1980s-2000s) Oil Painting - U.S.S Healy, U.S Coast Guard Ice Breaker - 
Signed lower right, further details verso - Image size 40x50cm HxW, frame size 48.5x58.5cm

105 John Fulton (1932-1998) Framed Colour Lithograph 'Matador Y Toro Entrando', signed in pencil on margin lower right 
and numbered, Picture size 21cm H 24cm W

106 Wendy Hunter (Active c.1970-2000s) Pair Framed Oil paintings - Wandering Wilma & Rambling Ralph -Both signed 
lower left & both titled verso - 24.5x31cm each

107 Mark Schaller (Australia, 1962 - ) Mounted Watercolour - Untitled - Signed & dated '84, lower centre - Image size 
25.5x34cm HxW, mount size 44x50cm

108 Adriane Beth Strampp (1960 - ) Oil on Canvas - CUORE - Signed, titled & dated 1999, verso - 56x56cm HxW

108.1 Artist Unknown Framed c.1950/60s Oil painting - The old White House - Signed lower right but illegible - 52x72cm

109 Ellsworth H. Overton (Australia, Working 1970s-90s) Framed Oil Painting on Canvas - Erldunda 1977 - Signed & 
dated '77, lower right, further signed, dated & titled verso - image size 40x37cm HxW,  frame 45.5x42.5cm

110 Artist Unknown stretched Aboriginal Oil Painting on Canvas - Untitled - no details or signature sighted - 39.5x50cm
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Description111 Artist Unknown (R C C) Stretched Aboriginal Oil painting on Canvas - 95 - Inscribed with title & initials, lower right, 
further signed verso - 62x93cm

112 Harold Altman (1924 - 2003) Framed Lithograph - Bench IV - Signed, titled & numbered in pencil on Margin - image 
size 40x45cm, frame size 61x66cm

113 Paul Wunderlich (1927 - 2010) Framed Colour Lithograph - Untitled, Artist & Model - Signed & numbered 77/100, 
lower centre - Image size 65x50cm HxW, frame size 76x61cm

113.1 Robert Henderson (Bob) Grieve (Australia, 1924-2006) - Framed watercolour - Landscape Theme - signed and titled 
verso - 22cm Diameter image size. Frame size 39.5 x 39.5cm HxW

114 Vintage Astor Brown Bakelite Radio in very good original condition

115 Group lot Vintage Motoring & Motor Cycle books inc Norton 750 Commando Riders Manual, Triumph Owners 
Handbook, Special Racing Cars and Hot Rods of the World  etc

116 Small group lot of vintage Australian pottery inc, Delamere vase and trough, Pates square shaped comport, slab made 
dish signed Jean Piper 1952, etc - assorted glazes and sizes

117 Vintage Healing Golden voice Radio - Bakelite  Model L404E - missing one knob

118 Group Lot incl Butterfly Wings wooden Serving Tray 42cm L, crystal diamond cut boudoir Lamp - small chip to base - 
28cm H, and glass cake stand.

119 Box lot Camera Equipment & Cased JVC Video Movie VHS recorder, Minolta Weathermatic, Olympus Quick Flash 
AFL, Fuji Film MX-1200 Digital Camera, Yashica Samurai  x 3.0, Olympus Superzoom 140S etc

120 Small box lot - LP records and 45s RPM singles including the Beatles, Killing Joke, Japan. Oil on canvas

121 Small box lot - assorted diecast vehicles and accessories inc, a Triang Scalextric Cobra, Tonka Bottom Dump, Dinky 
Meccano Military, cannons, etc

122 Japanese Kineido KONOMURA World Globe 17cm D

123 2 x vintage pces incl AWA black Bakelite Phone and Yashica Lynx-14 35mm Rangefinder Camera with Yashinon DX 
45mm f/1.4 Lens, original carry case made in Japan, untested.

124 Boxed vintage Kids Toy - Shoot & Turn Terrible Tank - batt Op., made by Tomy, looks to be complete

125 1982 Boxed OTAKI 1:24 Scale Plastic Model Kit of 1972 Toyota Corolla 27 Levin - Made in Japan , Kit No. OT3-153-
600

126 Group lot - 1970s Retro Pottery, Enamel ware etc - Japanese Jug, signed Enamel dishes, Australian Pottery, etc

127 Modern Chinese Ceramic Plate on collar base - polychrome flowers and branches decoration to inner rim with hand 
highlights - 31cm D

128 2 x Chinese hand painted Porcelain items inc, White lamp with landscape and storks scene and a rounded vase with a 
pheasant on a branch - both with character text to backs.

129 Box lot - assorted mostly diecast vehicles inc, Matchbox, Lesney, etc, construction, transport, etc

130 Boxed c2014 Star Wars large sized Greedo Action figure - 45cm H, made by Jakks pacific

131 Wedgwood Part Dinner Set - Florentine pattern 6 Trios,  small dinner plates, 5 Large Dinner Plates, 6 bowls plus extras

132 Small group lot Road Machines mint condition carded die-cast cars including Pepsi truck, dump truck, jeep

133 2 x Items inc Barsony style Barometer (a/f) & H/Cover The Lone Ranger Annual pub. by Word Distributors 
(Manchester) Ltd

134 Small lot  - assorted diecast vehicles inc, Corgi Circus, Triang Spot-On pink Jaguar, Matchbox Superfast, Lesney, etc, 
boats, cars, double-decker buses

135 Small group lot Tomica mint condition carded die-cast cars including ambulance, jeep, fire truck

136 Boxed c2011 Star Wars Rebel Trooper Electronic Blaster - Fires darts with Light beam Targeting - made by Hasbro

137 2 x Horse Racing Trophies inc The Spotless Western Health Cup Dec 14 - Flemington & 2009 Tabcorp Warrnambool 
Racing Carnival (a/f)

138 2 x boxed New-Ray Classic Planes unassembled 1-48 scale model kits - WW1 Fighters - Fokker D VII & Sop with 
Camel F 1

139 4 x Horse related items inc Westminster Australia Tea Trio gilt with horse heads, Lead Crystal Horse & Jockey, 
Stylised pink Horse tooth pick holder & Chestnut horse on ceramic plinth (a/f)

140 2 x h/c Books - The British Commercial Vehicle Industry, 1947 &1950

141 Box Lot of Diecast toys incl 4 x mint carded Matchbox - mbx Missile launcher, Oshkosh A4, Buffalo Mine Protected 
Vehicle - and 5 x Star Tracks Create A World

142 1950/60s Sign for Mee Chun & Co Cane Furniture, 117 Russell St Melbourne, with Tub Chairs - on cardboard, corners 
worn - 102cm H 68cm W

143 2 x pces Glass incl Amber Glass Holmegaard Style Vase - 30cm H, and tall red trumpet form fluted glass ornament - 
55cm H

144 Vintage Italian ornate porcelain table lamp base with shade-  raised floral decoration and butterfly images, gilt 
detailing, gilt metal base, etc.(minor loss to flowers noted)

145 2 x desk / table lamps inc, 1970s plastic - black base with clear bubble shade and another

146 3 x items inc John Thallon framed mirror 76 x 54cm  & 2 Framed Paintings - gum tree landscape signed &  Tropical 
Scene

147 Group lot Stamps mostly Australian inc First Day covers, Stamp Packs inc Bicentennial Collection etc

148 Vintage Stained Pine Coat Rack, possibly made with old rolling pins, wall mounted - 162cm L

149 Small Box Lot of Diecast Toys incl Matchbox Space Shuttle, Matchbox K-92 Helicopter, Hotwheels, Planes, F1 cars etc

150 Group lot English China incl Burleigh Ware Tea Set - cream with gilt bands, Trios, Sandwich Plate, Port Adelaide 1845 
Cabinet Plate, Pink & White Chamber pot etc

151 Mixed small box lot inc travel clocks, novelty clocks, ladies watches, earrings, brooches etc
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Description152 3 x Mid Century glass items inc, grey goblet vase, green ice bucket and a brown on a clear stem (a/f)

153 2 x Vintage Plaster ware Goodluck Horse Shoe Wall plaques - Figural horse to centre 17cm H

154 Art Reference Book Sidney Nolan - The Ned Kelly Paintings - Nolan at Heide 1946-1947

155 Mixed Group lot inc  Chinese Famille Rose with galloping horses, Vanity bottles with metal lids, vintage glass and 
EPNS perfume atomiser etc

156 Small group lot of mixed ceramics and glass - animal figures, donkey carts, wade whimsies, etc

157 3 x pces Limoges porcelain Fragonard Cabinet Plates and small jug with gilding 14cm H

158 2 x Part 1950/60's Glass Drink sets inc Peach tone with Gilt berries & leaves  &  Clear & Amber with gilt & white detail

159 4 small glass decanters with stoppers 15cm to 19cm H

160 Vintage Art Deco Flaxman Ware English Ceramic Vase w Twin Handles To Base 23cm H

161 Contemporary Jewellery stand - Polished acrylic and polished metal by Umbra and designed by David Quan, approx 
40cm H

162 Group lot EPNS inc Tea Set - Teapot, milk & Sugar & a pair of candlesticks (1 a/f)

163 Pair of Ceramic twin handled Vases with polychrome floral bouquet, leaf and scrolls decoration - one has a small chip 
to base - 38cm H

164 6 x ephemera - 1927 plan Council Club Hotel, Sth. Melbourne, 1855 Grant by purchase, land sale poster Melville 
Estate, W. Brunswick, 1875 Vic. Cert. Of Title Batman St. 1883 Indenture etc.

165 Group lot Mid Century Modern Australian Pottery inc Ellis, Hoffman, MCP, Terra inc, Bowls, Mugs,  lamp base etc

166 Large contemporary mirrored jewellery casket with black velvet lined interior compartments - approx 21cm H, 33cm L, 
20cm W

167 Boxed vintage Smiths Sectric bakelite Art Deco Clock - base to be attached, good cond.

168 3 x Pces Point of Sale Advertising incl Pair of Dr Martens soles on Perspex stands and Birkenstock sole 58cm H

169 2 x 1970s Australian studio Pottery inc, Beryl Armstrong bowl, approx 19cm D and a Florenz cheese dome, approx 
14cm H,  both with rustic brown glaze, signatures to bases sighted.

170 Artist Unknown (New Zealand c.1900) Unframed oil Painting on Board - View of the Wanganui River - Signed with 
Initials SD, lower left, titled verso - 21x36cm

171 Group lot inc A boxed collection of Gems, Amethyst Quatrz crystal with metal miner leaning on spade & gold plated 
necklace with horse shoe pendant & pearl

172 Group 4 - 1949 Melbourne Collins Street Directory (with map), 1960s 1st Edit. Gregory's Melbourne Street Directory, 
1953, 1958 International Motor Show guide books

173 Group lot English Ceramics inc Royal Winton Sweat Pea Bowl, Rosaline Pin Dish, c1972 Wade Whimsy Nursery 
Favourites - Humpty Dumpty & Little Jack Horner (af)

174 Group ephemera - postcards 1960s pull out for Searoad MV Princess of Tasmania, large size Isle of Wight, 
motorcycles, c1900 Greetings, Elvis stamp, 2 x Black & White Minstrel Songsters, etc

175 3 x vintage Japanese porcelain items inc, tea-pot with ladies in landscape scene, cup and saucer with ladies and 
buildings and another cup and saucer with dragon design

176 Harry Memmott Australian Pottery  wheel thrown stoneware shallow platter with rim and earthy tones, blue and 
maroon glaze, approx 32cm D

177 Antiques Reference SC Book - Oil Cans by E.R. Philpot, Minuteman Press, Melbourne, 2014. Illustrated 151 pages.

178 Pair of Victorian style Blushware lidded urns Floral detail with gilt trim - lidded and with pierced top

179 Artist Unknown c1900 Mounted Watercolour - Lake Scene with Mountains & Boats, possibly New Zealand - 
Unsigned - 14.5x25.5cm HxW

180 Bendigo Australian Pottery Vase - brown drip glaze - impressed marks to base - 22cms H

181 Group lot - Vintage & Modern Australian Domestic Pottery - Unusual Pitcher + 2 x sets of 3 Cannisters both with 
signatures to bases

182 Group lot Blokey items & Ephemera inc Great Day for a Guinness bar advertising sign, Card Scorers, Ansett ANA 
Tickets, Theatre programs, mens ties etc

183 Group lot English China inc 6 x Booths Floradora floral pattern, Royal Standard trio, Coalport Vase, Royal Doulton 
Cabinet Plate Hunting scene etc

184 5 x Vintage Children HC Books incl Walt Disney's Bambi, Dauntless Jock, Film Book etc

185 Royal Doulton Dinner set (6) plus extras - Kingswood pattern - Red, Blue, Yellow Flowers, Dinner Plates large & small, 
Gravy Boat & underplate, large oval platter, Lidded Tureen.

186 Group lot Blokey items inc Royal Malaysia Police Tie Pin & Cuff links, 2 x Mens Quartz Watches & Swiss Style Pocket 
Knife

187 Group lot costume jewellery - Siolver necklace set with four green cat's eye, 1950 pearlised necklace, black and white 
multi strand necklace, 3 x pair earrings incl. Barcs

188 3 x ladies Watches - Unicorn cocktail (working), Bentima cocktail & 1970s Seiko quartz

189 2 x costume necklaces - vintage Demario NY Baroque pearl & Rhinestone & W German multi strand black bead 
necklace

190 1970s CITIZEN Automatic Custom V2 'Blacky' Wristwatch, Caliber 7200 Automatic GN-1-S, with black alloy cushion 
case, black dial, vertical day date at 6, orange swipe seconds hand, colour gradation lettering on dial, stainless steel 
band, working, in box.

191 1970s gents Citizen Automatic Wristwatch - new old stock 21 jewels model 8200-069037 gold tone case with black 
stripes dial, day date, in original cream presentation box, working.

192 1970s gents Citizen Automatic Wristwatch - new old stock 21 jewels model 8200-069037 gold tone case with black 
stripes dial, day date, in original gold presentation box, working.

193 Vintage Ray-Ban Wayfarer II B&L Black Sunglasses, in fine cond with a few surface scratches, in original case.

194 1973 diecast Hot Wheels Red Line Revvers Haulin Horses car in blue enamel, Match
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Description195 6 x vintage Eastern Silver souvenir Spoons (TW approx 50 grms)

196 1901 Waltham full hunter Silver Pocket Watch, key winding, case hallmarked for Birmingham 1901, enamel dial with 
Roman numerals (small chip, no glass), subsidiary seconds (missing hand), full plate movement signed Waltham, 
Mass., no key, untested.

197 2 x pair 9ct gold pierced earrings - Amethyst drop & other set with two bright blue Topaz with pearls - marked 375

198 1970s Whiting & Davis silver tone mesh Snake necklace

199 Vintage jewellery - pair Amber drop earrings, 1930s amber crystal drop necklace, amber crystal drop earrings

200 Greek Sterling Silver Bowl by XEIPOE Co. Round tapered shape with olive leaves and fruit decoration to one side, 
Marked in centre 925/ XEIPOE/ 2552 - 12cm D TW77 grms

201 19thc  round shallow black Papier Mache Box with hand painted portrait of Woman to lid - 8cms D

202 Large natural Amber pendant (7cmsL) on long chain

203 c1920 Swiss Hebdomas full hunter visible escapement Silver Pocket Watch, stem wind 8 day, escapement with scroll 
engraved bridge, enamel dial chipped, no glass, engine engraved case a/f stamped 925 by maker George Stockwell - 
anchor lever mov needs work

204 4 x Vintage tools - Metal Blow torches inc Champion Australia etc

205 4 x Vintage Wooden Spirit levels various lengths inc Parry & Bott England, J Rabone & Sons Birmingham, Wisley 
Australia etc

206 1 x Box of c1920 County Maps on canvas or paper, Photo-lithographed  the Dept. of Lands and Surveys Melbourne - 
A-D incl. Amherst, Bruk Bruk, Bunyip, Corop, Chiltern, Darlington, Drouin, Dunnawalla etc

207 Victorian stoneware hot water bottle - glazed upper section

208 Group - h/c Book Grand Prix 1989/90 with signatures Jackie Stewart, Yannick Dalmas etc. & binder of 1990s zines - 
The X Files Fan Club of Australia Field Journals with various artists

209 Australian Pottery - Peter Laycock large twin handle stoneware bowl with raised applied portrait to interior - olive green 
glaze, signed Peter Laycock to base and other illegible signature - approx 25cm D

210 3 x vintage china / pottery items inc, Royal Doulton Series ware plate 1938 - 1952 - Dr Johnson at the Cheshire 13.5" 
D5911, Victorian Minton plate with transfer printed floral swags to rim and central flower (a/f) and an Australian 
Raynhan vase.

211 Group lot English China inc Royal Doulton Orchids Oval Plate, 2 x Vintage Blue & White floral plates & Nelson Ware 
covered butter dish

212 2 x Australian Pottery items inc, 1950s - 60s Epsilom Ware vase with incised linear decoration, pale mauve and clear 
glaze and an Isobel spherical vase with pierced top - brown and green  glaze - both signed to bases, approx  18 and 
14cm H

213 Vintage Phoenix (T.F. & S) England Tea Set - White scalloped shape with green interior to cups, sugar & milk, gilt trim 
inc Trios, Cake Plate Milk & Sugar

214 Circa 1982  beer and contents - Courage "The Last Drop" with paper label designed by WEG

215 2 x Fenton glass with Hand painted detail, Inc Jug clear & white lattice with lilac handled & ruffled rim - hand painted 
flowers signed M Lemon 19cm H & c1995 Celeste Blue basket enamel white floral detail 18cm H

216 Group lot Eastern Brass inc Round lidded box Ladle with pierced handle, Seated Goddess figure, lidded pot & etched 
round tray

217 3 x Pieces Art Glass - tall yellow Cylinder vase, Red vase with raised Drop to front & Comport with Blue Mottled 
decoration - Yellow vase 31cm H.

218 3 x pces 1930s Pottery Vases incl Melrose, Bendigo (chip to rim) 16cm H and twin handled Beswick

219 2 x Royal Doulton Australian Animal themed cabinet plates inc, Mother Kangaroo with Joey in pouch No D6423 and 
Koala Bears No 6424 - both approx 26cm D

220 English Figurine made by Coalport for Compton and Woodhouse - In Vogue Collection 1993 titled Grace in cream 
glaze, approx 22cm H.

221 3 x Mid century Modern Scandinavian Art Glass amethyst vases inc Lasi Oy Riihimaki, etc

222 ART DECO - H M Williamson & Sons Lidded Bowl - Novem-Artem Range - Stylised flowers - green banding & handle, 
marked to base

223 3 x Mid Century Blue Art Glass Vases inc Teal Blue Honeycomb with Angular panels 19cm H, Torpedo Vase 16cm & 
Smoke Blue long necked vase clear base 45cm

224 c1900 h/c Book The Gold &Diamond Fields of Transvaal with 24 pages hand coloured impressed plates - views of 
Johannesburg, Pretoria,  3 gold mines, Robinson, Crown Deep etc.Cullinans Premier Diamond Mine etc. cover a/f - 
57cms W 24cms H

225 Vintage cast metal Pole / Tree Climbing Gaffs - with leather straps 38cm L

226 Group lot Art  Glass inc Frosted wine glass with crown shaped base 25cm H, Grey frosted cylinder vase 30cm & Glass 
flowers , buds & stem

227 Group lot - Unframed Original William Ellis Green (WEG) Ink cartoons - commercial advertising & designs - some 
signed, various sizes, etc

228 Large Camille Monet Australian Pottery Charger - Exotic Bird - Signed, titled & dated 2001? To base - 46cm Diam.

229 Group lot - mostly Victorian pretty china inc, Spode platter with floral decoration in Imari colours (old staple repair), 
white, gold and black cruet set with spoon, lady holding an urn figurine and a Carlton Ware rouge royal ash tray- 
(some items a/f)

230 Pair of Signed Art Glass champagne flutes with twisted bowls - clear bases and upper sections with blue stems - 
signed but illegible, approx 22cm H

231 2 x pces incl Krosno Glass Vase, twisted square form, blue on clear, original label, made Poland - 30cm H and a 
designer chrome salt and pepper.

232 Japanese gold lacquerware tray with for small cups and saucers - image of lady wearing traditional costume

233 Modern Bronze look Spelter sculpture of a Whale - no signature sighted - 19cm H.
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Description234 2 x Art Glass Vases inc Round Ruby with applied tentacle to lower section & gold aventurine abstract around 
circumference 21cm H & Amber Vase with flared rim

235 1970s Art Glass free form splash bowl or centrepiece in yellow and blue - 38cm D

236 H/c 1st edit Book - Juan Manuel Fangio by Gunther Molter, 1956 - bearing signature and inscription to title page

237 H/c 1st edit. Book -  Stirling Moss by Robt Raymond - signed by Stirling Moss Title page, inscribed - autographed by 
S. Moss at Albert Park Dec 1 1956, Practice Day Australian Olympic Grand Prix - fox gloving to some pages

238 Pair of Glass decanters with etched star pattern to lower section 18cm H

239 Victorian pink satin glass Biscuit Barrel with ribbed spiral design, silverplated - 15cm H

240 NAO ceramic figure of a Dove Resting model  No. 395 10cm H 19cm L

241 4 x Pieces - Miniature Dyson Australian Pottery - platter, Mug, Jug & salt shaker - all w/ applied Scrolly Handles, 
various glasses, some marked to bases - salt shaker 6cm H.

242 Michael Simondson - Australian Studio Pottery Vase with blue and red flambe style glaze, baluster form with waisted 
neck, signed to base - 25cm H

243 WW2 Trench Art Vase, 75mm 1945 Artillery Shell, engraved with Greek letters and dated 26/8/50 - 13cm H

244 2 x Damaged Glass inc Art Deco Uranium Glass Perfume bottle 29cm & Browns Ballarat, Melbourne & Sydney Cod 
Bottle 25cm H

245 Vintage heavy cast Bronze figure - Lady Justice - remnants of signature to base - 24cm H.

246 Australian Pottery - Kitty Breeden vase - mid blue matt glaze with incised abstract brown linear design to girth, incised 
signature to base, approx 16cm H

247 Signed Dennis O'Connor Australian Art Glass small bowl - Lilac with etched pattern to interior - signed to base.

248 1886 Novelty Cabinet plate - 'Courtship & Matrimony' blue & white with English Rd. No. to back -487088 - 20. 5cms D

249 Victorian Bohemian green glass Vase, hand cut with milk glass overlay sections, hand painted cartouche half portrait 
and floral bouquet, heavy - 19cm H

250 Swedish Orrefors etched crystal oval 'Wish upon a Star' vase by Edvin Ohrstrom  with image of a girl looking at the 
stars above, numbered to base, approx 11cm H

251 Gus McLaren Australian Pottery Bowl - H/painted design to Centre in Pastel tones, signed to base, manufacturing flaw 
sighted to rim - 26.5cm Diam.

252 Arnaud Barraud - Australian Studio Pottery Vase with blue, teal and brown flecked glaze, flared cylinder form, stamped 
to base - 30cm H

253 c1900 Murano hand blown white and blue opalescent glass Jug, hand-crimped rigaree handle in turquoise glass, 
attributed to Venetian glass manufacturer Antonio Salviati, small repair sighted to handle - 32cm H

254 Ernest Gordon for Orrefors - blue and clear art glass Vase with single bubble inclusion, maker, number and signature 
etched to base ‘Orrefors GH211, E. Gordon' - 27cm H

255 c1932 Amber Glass Statue - Pharlap - Raised text around the base - 1928-32 - 37 Wins from 57 Starts 13cm H - 
nibbles to right ear

HOLIDAY TRADING
Closed | Fri 23 December

Reopening | Mon 10 January 22

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook  Twitter  and Instagram  
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